
 FRÜHLINGSERWACHEN IM ROSENGARTEN

MEDITATIONS - TERMINE März -Mai

Meditation ist 
die Blume und 
Mitgefühl ihr 
Duft.                                  


Osho

     Einige Details:


‣ Tür öffnet 15 min vor Beginn!

‣ Wasser und Tee stehen bereit.

‣ Bequeme Kleidung ist empfohlen, da wir dynamische 

Meditationstechniken praktizieren

‣ Monetärer Ausgleich: 20,-€   Dauer 120 min 

‣ Für MeditationsfreundInnen unter 30 und über 65 Jahren:  10,-€

Ulrike Henkel

Blücherstraße 88 I 

18055 Rostock I 


Anmeldung per 

Telegram /

WhatsApp

Dienstage 19:30


25.03.

08.04.

22.04.

13.05.

27.05.

Mittwoche 19:00


19.03.

02.04.

16.04.   19:30!

07.05.

21.05.


